
UCHWAŁA NR XXXIII/207/16
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy Pocztowej na ulicę Bernardyńską w Dukli  oraz ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 
2016 r., poz. 1440 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z art. 47a ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2016 r., poz. 1629), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia nazwę dotychczasowej ulicy Pocztowej stanowiącej drogę wewnętrzną na ulicę Bernardyńską w 
Dukli.

§ 2. Ustala przebieg ulicy Bernardyńskiej w Dukli w granicach działek nr 10/5 i 6/68 obręb Dukla, według 
załącznika do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 32B4590F-DE2C-43DC-97A3-AC525516CBFC. Podpisany Strona 1



Id: 32B4590F-DE2C-43DC-97A3-AC525516CBFC. Podpisany Strona 1




